AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  CONSÓRCIO PUB MANEJO DE RESÍDUOS SOLIDOS REG SER DE CRATEÚS -
CORSEC, torna público que realizará as  09:30,  do dia 15 de abril  de 2025, no
endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº
1004.01/2025/CORSEC.  Objeto:  Construção  de  uma  fachada  com  pavimentação
interna  na  Central  Municipal  de  Resíduos  -  CMR,  no  município  de  Monsenhor
Tabosa-CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço: Rua Dr. Otávio Lobo, 334, Centro, Santa Quitéria-CE, CEP 62280-000 e
no endereço eletrônico: https://corsec.ce.gov.br/.  Santa Quitéria/CE, 10 de abril de
2025.

Francisco Railson Da Silva Costa
AGENTE DE CONTRATAÇÃO